2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№____________ от ___________
г. Тольятти, Самарской области

О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов
городского округа Тольятти

В целях оптимизации и упорядочения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 02.10.2009    № 2199-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 19.11.2008 № 2839-п/1 «Об утверждении состава комиссии конкурса на присуждение именных премий мэра городского округа Тольятти для лиц с ограниченными возможностями здоровья и добровольцев из числа жителей городского округа» (газета «Городские ведомости», 2009, 06 октября);
1.2. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 16.05.2011    № 1501-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 19.11.2008 № 2839-п/1 «Об утверждении состава комиссии конкурса на присуждение именных премий мэра городского округа Тольятти для лиц с ограниченными возможностями здоровья и добровольцев из числа жителей городского округа» (газета «Городские ведомости», 2011, 21 мая);
1.3. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.11.2011    № 3580-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 19.11.2008 № 2839-п/1 «Об утверждении состава комиссии конкурса на присуждение именных премий мэра городского округа Тольятти для лиц с ограниченными возможностями здоровья и добровольцев из числа жителей городского округа» (газета «Городские ведомости», 2011, 24 ноября);
1.4. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 26.09.2011     № 2892-п/1 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии по отбору кандидатур от городского округа Тольятти на представление к награждению Знаком общественного признания «Во славу отцовства» (газета «Городские ведомости», 2011, 04 октября);
1.5. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 02.10.2012     № 2753-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 26.09.2011 № 2892-п/1 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии по отбору кандидатур от городского округа Тольятти на представление к награждению Знаком общественного признания «Во славу отцовства» (газета «Городские ведомости», 2012, 04 октября).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
Глава городского округа                                                                           Н.А. Ренц